1

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕКЛЮЧИЩЕНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.07.2015  г.                                                                                                                   № 180
                                                                                                                                            Экз.___

                                               с. Большие Ключищи
О внесении изменений в Постановление администрации МО «Большеключищенское сельское поселение» № 70 от 03.05.2012г. «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение»
На основании п.2 ч.1 статьи 13 Федерального закона от 09.02.2009 N 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», протеста в порядке надзора прокуратуры Ульяновского района Ульяновской области № 07-01-2015 от 30.06.2015г., постановляет:

1. Внести в Постановление администрации МО «Большеключищенское сельское поселение» №  70 от 03.05.2012г. «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. В Приложении № 2 постановления после п.6 Перечня информации о деятельности Администрации муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение», размещаемой в сети Интернет дополнить п. 6.1. следующего содержания:

	6.1.
	информацию о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	Сведения о муниципальных заказах МО «Большеключищенское сельское поселение» размещаются на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг http://zakupki.gov.ru в сроки установленные Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
На сайте размещается ссылка на официальный сайт

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  администрации

МО «Большеключищенское

сельское поселение»                                                                                         А.А. Дмитриев
Сведения

об обнародовании постановления администрации МО  «Большеключищенское сельское поселение»  № __ от ______2015г. «О внесении изменений в Постановление администрации МО «Большеключищенское сельское поселение» № 70 от 03.05.2012г. «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение»
         Постановление администрации МО «Большеключищенское сельское поселение»  №__ от ______2015г. «О внесении изменений в Постановление администрации МО «Большеключищенское сельское поселение» № 70 от 03.05.2012г. «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение»  обнародовано _______2015 года, посредством размещения на информационных стендах, находящихся: в приемной МУ  администрации МО «Большеключищенское сельское поселение»; в здании  Большеключищенской средней школы; в здании МУК  «Большеключищенская (взрослая) библиотека»; в здании МУК «Большеключищенский Дом культуры»; в здании Большеключищенской врачебной амбулатории; по ул.Мира (около рынка)

Глава администрации

МО «Большеключищенское сельское поселение»                                             А.А.Дмитриев

АКТ

об обнародовании постановления администрации МО «Большеключищенское сельское поселение» №__ от ______2015г. «О внесении изменений в Постановление администрации МО «Большеключищенское сельское поселение» № 70 от 03.05.2012г. «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение»
Мы, нижеподписавшиеся, Глава администрации муниципального образования  «Большеключищенское сельское поселение» Дмитриев А.А., консультант-юрист Ровнова О.В., составили настоящий акт о том, что постановление  администрации МО «Большеключищенское сельское поселение» №__ от ______2015г. «О внесении изменений в Постановление администрации МО «Большеключищенское сельское поселение» № 70 от 03.05.2012г. «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение»    обнародовано _______2015 года посредством размещения на информационных стендах, находящихся: в приемной МУ администрации МО «Большеключищенское сельское поселение»; в здании  Большеключищенской средней школы; в здании МУК «Большеключищенская (взрослая) библиотека»; в здании МУК «Большеключищенский Дом культуры»; в здании Большеключищенской врачебной амбулатории; по ул.Мира (около рынка).

Глава администрации

МО «Большеключищенское сельское поселение»                                            А.А.Дмитриев

Консультант-юрист                                                                                                 О.В.Ровнова